
ISTITUTO COMPRENSIVO “Papa Giovanni XXIII” 
Piazza Molineri, 9 - 12038 SAVIGLIANO (CN) 

C.F. 95022920045 - tel. 0172.715522 – tel. 0172.712320 
e-mail: CNIC85200G@istruzione.it – PEC: CNIC85200G@pec.istruzione.it 

sito: www.icpapagiovanni.edu.it 
Codice univoco per fatturazione: UFUE7Y Codice iPA istsc_cnic85200g 

 

T:\ORDINI e CONTRATTI\Ordine prestazioni\2021\GE.SA SPA macchinette da caffè\determina.docx 

 

 

Prot.: vedi segnatura      Savigliano, 8 novembre 2021 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 

RITENUTO la necessità di avere distributori automatici di bevande nei plessi dell’Istituto 
Comprensivo “Papa Giovanni XXIII” di Savigliano; 

CONSIDERATO il rapporto di fiducia con la Ditta per la qualità e tempestività dei servizi; 
CONSIDERATO che il rapporto è regolato dagli art.1559 e seguenti del Codice Civile; 

CONSIDERATO che la Ditta è in regola con le normative in materia di igiene e sicurezza; 

CONSIDERATO che la Ditta GE.SA S.p.a. si fa carico degli oneri derivante dall’esercizio 
del distributore; 

CONSIDERATO che la Ditta riconosce al Cliente la somma forfettaria di €400,00 a titolo 

di premio sulle somministrazioni effettuate dai distributori automatici per 
l’anno 2021/2022; 

CONSAPEVOLE delle responsabilità e delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. 

28/12/2000, n. 445 e s.m.i. in caso di false attestazioni e di dichiarazioni 
mendaci, sotto la propria personale responsabilità, 

 

DETERMINA 
 

di procedere, mediante affidamento diretto ex art. 36 c.2 lettera a del D.I. 129 del 

28/08/2018; citato, alla stipula di un rapporto commerciale con la Ditta GE.SA S.p.a. per 
i servizi di distributori automatici di bevande per i plessi dell’Istituto Comprensivo “Papa 

Giovanni XXIII” di Savigliano. 
 

SI ATTESTA CHE L’ACQUISTO DI CUI AL PRESENTE PROVVEDIMENTO VIENE 
OPERATO MEDIANTE “AFFIDAMENTO DIRETTO” AI SENSI E PER GLI EFFETTI 

DEL COMBINATO DISPOSTO DELL’ART. 43 del D.I. 28 agosto 2018 n.129, C.2 
LETTERA A del D.LGV. 50 del 18.04.2016 –NUOVO CODICE DEI CONTRATTI 
PUBBLICI. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luciano SCARAFIA 
f/to digitalmente 

mailto:CNIC85200G@istruzione.it
mailto:CNIC85200G@pec.istruzione.it
http://www.icpapagiovanni.edu.it/

		2021-11-08T08:55:08+0100




